
Id: GBVBG-XCKRV-MLTCW-XSDCC-GDSEV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/213/10
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; 
z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 182 poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 
157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miasta Kolno uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 305.353,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 2.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.042.508,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 5.184.526,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 

5. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3; 

6. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 Nr 4; 

7. Wydatki na programy i projekty rezlizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 
w 2010r. stanowi załącznik Nr 5; 

8. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi 32.383.896,00 zł., 

2) plan wydatków wynosi 35.383.896,00 zł.; 

§ 2. Plan przychodów i rozchodów zgodnie z załacznikiem Nr 6 wynosi: 

1) plan przychodów wynosi – 3.500.000,00 zł. 

2) plan rozchodów wynosi – 500.000,00 zł. 

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 3.000.000,00 zł.będzie kredyt długoterminowy. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych: 

1) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł w tym kredyt długoterminowy w wysokości 3.500.000,00 
zł.; 

2) na planowana spłatę rat kredytów długoterminowych w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 5. Spłata kredytu nastepować będzie z budżetu miasta Kolno w latach 2011-2013. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia kredytu długoterminowego do wysokości limitu określonego w § 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie artykułu 90 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Staszkiewicz



Id: GBVBG-XCKRV-MLTCW-XSDCC-GDSEV. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/213/10

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/213/10 w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/213/10

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/213/10 w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/213/10

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/213/10 w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/213/10

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/213/10 w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/213/10

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/213/10 w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/213/10

Rady Miasta Kolno

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/213/10 w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 r. 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc

